Republik e Kosovés Komuna
Republika Kosova Opstina
Republic of Kosovo ici

N& bazé t& nenit 55 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit, né ¢éshtjen e sh
t& Draft Planit t¢ Pun&s s¢ Komitetit pér Komunitete pér vm 2025, Kuvendi i K
Kaganik né mbledhjen e vet t& mbajtur mé daté 31 janar 2025, mori kété:

VENDIM Py
PER APROVIMIN E PLANIT TE PUNES SE KOMITETIT
PER KOMUNITETE PER VITIN 2025

1. Me kété Vendim, Aprovohet Plani i punés s¢ Komitetit pér Komunitete pér vitil
i propozuar nga Komiteti pér Komunitete.

2. N& Planin e punés s¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2025, jané paraqitur
dhe aktivitetet, pérkrahja e nevojshme dhe kalendari kohor.

3. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté: Plani i punés sé Komitetit pér Komuni
vitin 2025 me numér t& protokollit 01Nr. 060/01-2303/25, iMbledhur né g
fage.

4, Ky Vendim hyn né& fuqi sipas nenit 17 t& Rregullores (MAPL) Nr.01/20
procedurén e hartimit dhe publikimin e akteve t& komunés.

5. Pér zbatimin e Planit t& Punés s&¢ Komitetit pér Komunitete do t& kujdeset; K
pér Komunitete dhe organet tjera relevante t& komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Komiteti pér Komunitete, Ark



